ALTURA
(M)

400

MODELO

35 3-8

10

20
30

50
60
70

400

2523
2176
1779
1303
685

P{W)

POTENCIA ABSORBIDA (W)

500 600 700
CAUDAL (LITROS/HORA)
2765 2973 3163
2447 2684 2890
2094 2368 2595
1689 2014 2270
1200 1605 1904
530 1102 1477
/ S 941

800

3335
3078
2802
2502
2170
1794
1350

LlierSun’

Tabla especificaciones técnicas
Externa Profundidad

Controladora de inmesion
Cv (HP) AC Voltage

Mejor

Altura max [)Jull funcionamiento

VMP

Diametro de la g Tipo de
3 .

bomba impulsor

Salida BSP de . Necesidad de

1,25
la bomba sonda

Cableado DC Voltage

-~

40-105V

48-100V

Plastico




